
JIHOMESTSKA
MAJETKOVÁ

oz vÁN/74
na řádné zasedání představenstva

Vážení kolegové,

jako předseda představenstva obchodní společnosti Jihoměstská majetková a.s. svolávám v souladu se

stanovami společnosti a platným jednacím řádem zasedání představenstva společnosti Jihoměstská

majetková a.s., které se bude konat dne

09. 01. 2019 od 16:00 hod.

v zasedací místnosti JMM, a.s., na adrese Tererova 1356/6A, Praha 11

Program:

1) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2) Odsouhlasení přítomnosti hostů

3) Schválení programu zasedání

4) Schválení zápisu z minulého zasedání 03. 12. 2018

5) Zahrady Opatov - aktuální informace

6) Ekonomické výsledky 2018 a plán na rok 2019

7) Příkazní smlouva

8) Sandra

9) Investiční fond - čerpání

10) Zahradní technika

11) Právní spory JMM a MČ s vlivem na JMM 7
12) GDPR / 2

13) Optimalizace interních procesů v JMM /
14) Ostatní / „i

Ing. Tomáš ostřel v. r.

předseda představenstva

Prosím o potvrzení Vaší účasti na e-mail: vostrel@jihomestska.cz

Rozdělovník:

• Členové představenstva

• Stálí hosté

o ŘediteIJMM

o Náměstci ředitele JMM

o Vedoucí právního a personálního úseku JMM

o Předseda dozorčí rady JMM

o Starosta MČ

o Radní MČ pro oblast správy majetku

Podklady budou členům představenstva zaslány nejpozději do 27. 11. 2018, ekonomické podklady pak

ihned po jejich zpracování.



Hezké dopoledne všem,

Tomáš Vostřel <tomas.vostrel@gmail.com>
8. ledna 2019 9:37
Ondřej Prokop; Martin Pavlíček; Jan T0P09 Mareš; Vladimír Červíček; Tibor Kováč;
Helena Šubertová; Jakub Lapáček; Balík ANO; ANO JIRAVA; Vlastimil JMM Pechlát
Re: Pozvánka za zasedání představenstva JMM

s ohledem na omluvu 2 členů představenstva ruším zítřejší zasedání představenstva JMM, a.s. a stanovuji
nový termín řádného zasedání na 5.2.2019 v 16:00.
Pozvánku a aktualizované podklady obdržíte v dostatečném předstihu. Nutná schválení, která nesnesou
odkladu, se zrealizují formou “per rollam“.

Za komplikace se omlouvám

S pozdravem

Tomáš Vostřel
tomas.vostrel @ rnail.com
+420 603971266

st 2. 1. 2019 v 14:28 odesilatel Tomáš Vostřel <tomas.vostre1@gmail.com> napsal:
Vážení kolegové, milí hosté,

rád bych Vás pozval na letošní první řádné zasedání představenstva JMM, a.s., které se bude konat dne
9.1.2019 v 16:00. Pozvánka s programem je v příloze.

S pozdravem

Tomáš Vostřel, předseda představenstva

1

Jakub Lapáček

Od:
Odesláno:
Komu:

Předmět:

b


